
Kraj Strona zgłaszająca Adres
Kontakt do osoby z 

instytutu
Telefon Adres e-mailowy

Francja
Ambasada RP w Paryżu 1, rue Telleyrand 75007 Paryż Maksymilian Liszewski

Maksymilian.Liszewski@msz.g

ov.pl

Czechy
Ambasada Czech ul. Koszykowa 18, Warszawa  Tibor Opela 48225251850

 Tibor Opela 

<Tibor_Opela@mzv.cz>

Serbia

Ambasada RP w Belgradzie ul. Kneza Miloša 38, Belgrad Katarina Vukasinović 381 11 20 65 333

belgrad.amb.sekretariat@msz.

gov.pl; Vukašinović Katarina 

<Katarina.Vukasinovic@msz.go

v.pl>

Słowenia
CMEPIUS

Ob železnici 30a | SI-1000 

Ljubljana Petra Vilfan

tel +386-1-620-94-

59

Petra Vilfan 

<Petra.Vilfan@cmepius.si>

Grecja
Ambasada Grecji ul. Górnośląska 35, Warszawa Georgios Kyriakopoulos 226229460

Georgios Kyriakopoulos 

<kyriakopoulos@mfa.gr>

Ukraina
Ambasada Ukrainy w 

Warszawie al.. Szucha 7 00-580 Warszawa Oleh Kuts

Procedura naboru 

w trakcie ustaleń. emb_pl@mfa.gov.ua

Bułgaria

Instytut Polski w Sofii Bułgaria, Sofia, Weslec 12 Pamela Kaczmarek Tel. +3592 9810907

Instytut Polski w Sofii 

<sofia@instytutpolski.pl>;Pam

ela Kaczmarek 

<pamela.kaczmarek@instytutp

olski.pl>

Chiny

Ambasada Chin w Warszawie

ul Bonifraterska 1 00-203 

Warszawa

Mr Zhang Yuchuan (II 

sekretarz); Mr. Yi Jun 

(radca ds. edukacji)

(+48) 22 831 38 36, 

(+48) 22 635 42 11

 

education@chinaembassy.org.

pl

Chorwacja
Agency for Mobility and EU 

Programmes

Frankopanska 26, HR-10 000 

Zagreb Ivan Alić

t.  +385 (0)1 5005 

955 bilaterala@mobilnost.hr

Japonia Ambasada Japonii w 

Warszawie ul. Szwoleżerów 8,Warszawa Jacek Mendyk 22 696 50 00, 

MENDYK JACEK 

<jacek.mendyk@wr.mofa.go.jp

>

Jemen
Ambasada Jemenu w 

Warszawie Krolewicza Jakuba, Warszawa 

Khaled M. Alkathiri 

(minister pełnomocny)

(+48) 22 617 60 25 / 

26 office@embassy-of-yemen.pl
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Kazachstan

Ambasada RP w Nur-Sułtanie

Saryarka 15, Centrum Biznesowe, 

Nur-Sułtan, Kazachstan Tomasz Kollat  +7 7172 94 44 00

nur-

sultan.amb.sekretariat@msz.g

ov.pl;Kollat Tomasz 

<tomasz.kollat@msz.gov.pl>

Macedonia  

Pólnocna
Ministerstwo Edukacji 

Macedonii Płn www.mon.gov.mk Goce Vidanowski  076 48 50 61

Goce Vidanovski 

<Goce.Vidanovski@mon.gov.m

k>

Mołdawia

Ambasada RP w Kiszyniowie Strada Grenoble 126 A, Chişinău

Ambasador Tomasz 

Kobzdej

+373 22 285 

950, +373 22 285 

960, +373 22 285 

970

kiszyniow.amb.sekretariat@ms

z.gov.pl

Mongolia
Ministry of Education and 

Sience of Mongolia

14200 Baga Toiruu 44 

Government Building 3 

Sukhbaatar district Ulaan 

Baatar Mongolia

Foreign Relation and 

Cooperation Department 97651262227

info@mes.gov.mn; 

radca@ambasadamongolii.pl

Niemcy

NAWA ul. Polna 40, Warszawa

Elżbieta Dybcio-

Wojciechowska, Maria 

Łukaszuk

22 3903524, 22 390 

3513 wymiana@nawa.gov.pl

Rumunia
Instytut Polski w Bukareszcie Popa Savu 28, Bukareszt Wojciech Mrozowski bukareszt@instytutpolski.pl

Słowacja
SAIA Sasinkova 10, 812 20 Bratislava 1

Dział Współpracy 

Bilateralnej

 +421-2-5930 4700, 

5930 4711 nsp-sk@saia.sk

Szwajcaria
Ambasada RP w Bernie Elfenstrasse 9, Postfach

Ambasador Iwona 

Kozłowska +41 31 358 02 40

 berno.amb.sekretariat@msz.g

ov.pl

http://www.mon.gov.mk/
mailto:info@mes.gov.mn;%20ambasadamongolii
mailto:info@mes.gov.mn;%20ambasadamongolii
mailto:wymiana@nawa.gov.pl
mailto:bukareszt@instytutpolski.pl


Tajlandia

Ministerstwo Nauki, 

Szkolnictwa Wyższego, Badań 

Naukowych Innowacji 

(MHESI) Ratchathewi, Bangkok

Mr. Saran Vajraphai, 

Director, Global Human 

Capital Development 

Group

International Affair 

Division, MHESI, Ms. 

Rachadaporn Suphanpong

Plan and Policy Analyst 

International Affairs 

Division, MHESI

saranmua@gmail.com; 

rachadaporn.s@mhesi.go.th

Tajwan
Biuro Przedstawicielskie 

Taipei ul. Emilii Plater 53 Warszawa Dział Edukacji 222 130 081 poland@mail.moe.gov.tw

Węgry

Tempus Public Foundation

1077 Budapest, Kéthly Anna tér 1., 

1438 Budapest 70, Pf. 508. Szakolczai Ildikó 

T: (+36 1) 237 

1300/129 Bilateral <bilateral@tpf.hu>

Wietnam
Ministry of Education and 

Training (MOET)
23 Ta Quang Buu Phung Thi Hong Van (Ms)

Mobile: +84-

983428991  pthvan@moet.gov.vn

Egipt
Ministerstwa Szkolnictwa 

Wyższego
19064 – gorąca 

linia;

undergraduatw@study-in-

egipt.gov.eg; 

postgraduate@study-in-

egypt.gov.eg; 

maciej.zajdel@msz.gov.pl

+20 1098257891 - 

Whatsapp

+20 223516826 – 

fax
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